planet

Boites de sol affleurant métal
plancher technique

wattohm
LE14804AA/01 PW29236/37/38/39/40/41/42/43/44 Notice d’emploi

PW29236/37/38

PW29239/40/41

PW29242/43/44

[P (mm)| L (mm)

PW29236/39/42
PW29237/40/43
PW29238/41/44

265
265
265

182
220
265
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@ 12 modules | 110
18 modules | 155
24 modules | 200




PW29239/40/41

L (mm)

8 modules| 110
12 modules | 155

16 modules | 200




| A | B

PW29236/39/42 | 257 125
PW29237/40/43 | 257 163
PW29238/41/44 | 257 208

PW28771/81/91

A Consignes de sécurité
Avant toute intervention, couper le courant. Respecter strictement les conditions d'installation et d'utilisation.




